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Galeria Północna organizuje chilloutowy piknik na zielonym dachu


Warsztaty kreatywne, zabawy dla dzieci i koncerty pod gołym niebem, a wszystko to w klimacie boho-chic. To tylko niektóre z atrakcji rodzinnego pikniku, który już w najbliższy weekend (13-14 maja) odbędzie się w zielonych ogrodach na dachu Galerii Północnej. 


Weekendowym piknikiem Galeria Północna otwiera piąty sezon działalności swoich ogrodów na dachu. Dwudniowe wydarzenie, zainspirowane naturą i stylem boho, wypełnią warsztaty kreatywne, zabawy dla dzieci, a także koncerty.

Biorąc udział w pikniku będzie można m.in. nauczyć się tworzyć las w słoiku, wyplatać makramę czy bomby kwiatowe. Będzie też okazja do wspólnego zaplatania wianków, dekorowania eko-toreb na zakupy oraz nauki string art’u, czyli robienia opasek i ozdób z kolorowych sznureczków. 

Na warsztaty można wybrać się między godz. 13.00 a 18.00. W tym czasie nie zabraknie też zabaw dla dzieci. Organizatorzy imprezy przygotowali m.in. wyścigi w jutowych workach, grę w badmintona, biegi z piłeczką, a także bańki mydlane XXL. 

– Przygotowany przez nas piknik to wydarzenie dla całej rodziny, dzięki któremu można oderwać się od codzienności, spędzić wolny czas pośród zieleni, a przede wszystkim zrelaksować się i dobrze bawić, zapominając na chwilę, że znajdujemy się w sercu ogromnej metropolii – zachęca Barbara Andrzejewska, marketing manager Galerii Północnej.

Pomogą w tym też koncerty, jakie przygotowali organizatorzy. Już w najbliższą sobotę na zielonym dachu Północnej zagra Gentle Jazz Trio – trójka przyjaciół, których połączyła miłość do jazzu, solu i dobrego popu. Występ zaplanowano na godz. 19.00. Poprzedzą go natomiast koncerty pianistyczne muzyki filmowej. 

W chilloucie ma pomóc także aranżacja Ogrodów Północnej zainspirowana przyrodą i stylem boho, która po raz pierwszy zostanie zaprezentowana w weekend. Dekoracja, łącząca etniczne wzory, luz surferów i klimat bohemy, składać będzie się m.in. z namiotów tipi, wiklinowych huśtawek, girland, lampionów oraz eko-siedzisk i koszy z kwiatami. 

– Co roku staramy się zaskoczyć nową czasową aranżacją ogrodu. W tym roku postawiliśmy na popularny styl boho i dekoracje stworzone z naturalnych elementów. Ma to za zadanie nadać sielski klimat ogrodom, a także – co istotne - skłonić warszawiaków do zwolnienia tempa i relaksu pośród natury – mówi Barbara Andrzejewska. 

Całość wydarzenia dopełnią także konkursy z nagrodami. Ponadto przez cały weekend odwiedzający piknik będą mogli korzystać ze stałych atrakcji Ogrodów Północnej, w tym chociażby: tężni solankowej idealnej dla alergików, alejek spacerowych, placów zabaw czy strefy gastronomicznej ze stolikami, która działa na dachu.

Wstęp do ogrodów, a także na wszystkie atrakcje pikniku jest bezpłatny.
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***

Galeria Północna to nowoczesna, rodzinna galeria handlowa w północnej części Warszawy, pierwsza czwartej generacji w tej części miasta. Mający 64,8 tys. m kw. obiekt stworzony został z myślą o osobach uwielbiających zakupy, ale także aktywną formę spędzania czasu wolnego. Na ofertę galerii, obejmującą aż 15 segmentów, składa się dziś niemal 200 najemców. Tenant-mix Północnej wypełniają tak znane marki jak m.in.: H&M, Reserved, Sinsay, Mango, Guess, Kappahl, TK Maxx, HalfPrice, Tatuum, New Yorker, Vistula, CCC, Deichmann, MODIVO x eobuwie.pl, 4F, Puma, New Balance, Intersport, Martes Sport, Wittchen, Tous, W.KRUK, Apart, YES, Douglas, Rossmann, Sephora, Inglot, Empik, RTV Euro AGD, iSpot, Media Expert, Sony Center, Duka, home&you i Homla. Operatorem spożywczym galerii jest natomiast Carrefour. W centrum mieści się także fitness klub Zdrofit, 11-salowe kino Cinema City, a także 22 lokale gastronomiczne, które można znaleźć przy komfortowej strefie food court, w strefach relaksu na dachu, ale także przy alejach handlowych. Galeria Północna to centrum handlowe posiadające jedne z największych w stolicy ogrody na dachu, w których można znaleźć m.in. unikalną w skali światowej tężnię solankową, ogromne murale, w tym 3D i place zabaw dla dzieci. W obiekcie można podziwiać także światowej klasy sztukę - w centralnym punkcie galerii wznosi się najwyższa w Polsce, 22-metrowa rzeźba ze stali nierdzewnej „Wir” autorstwa Oskara Zięty. To także pierwszy obiekt w Warszawie zaprojektowany z tak dużą troską o środowisko, co potwierdza certyfikat LEED (Leadership in Energy & Environmental Design).

Grupa GTC jest wiodącym inwestorem i deweloperem działającym na rynku nieruchomości, koncentrującym się na Polsce i stolicach krajów Europy Środkowo-Wschodniej. W ciągu prawie 30 lat działalności, GTC wybudował w Europie Środkowo-Wschodniej 78 nowoczesnych obiektów biurowych i handlowych o wysokim standardzie, o łącznej powierzchni 1,4 mln m kw. Obecnie GTC aktywnie zarządza portfelem nieruchomości komercyjnych, na który składa się 43 budynków komercyjnych oferujących ok. 754 tys. m kw. powierzchni biurowej i handlowej do wynajęcia w Polsce, Węgrzech, Bukareszcie, Belgradzie, Zagrzebiu i Sofii. Ponadto Grupa realizuje 440 tys. m kw. powierzchni komercyjnej w stolicach Europy Środkowo Wschodniej, z których ponad 33 tys. m kw. są w trakcie budowy. Akcje GTC S.A. notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie oraz na Giełdzie Papierów Wartościowych w Johannesburgu. 
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